
                                                                                  
 

Администрация муниципального округа город Славгород 
Алтайского края 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

07.08. 2023      № 669 

г. Славгород 

 
О внесении изменений в постановление 
администрации города Славгорода 
Алтайского края от 17.10.2017 № 959 «О 
возложении полномочий на определение 
поставщиков (исполнителей, 
подрядчиков) для заказчиков 
муниципального образования 
муниципальный округ город Славгород 
Алтайского края» 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования муниципальный 

округ город Славгород Алтайского края, принятого решением Славгородского 

городского Собрания депутатов Алтайского края от 24.05.2023 № 12, 

п о с т а н о в л я ю :  

1. Внести в постановление администрации города Славгорода 

Алтайского края от 17.10.2017 № 959 «О возложении полномочий на 

определение поставщиков (исполнителей, подрядчиков) для заказчиков 

муниципального образования муниципальный округ город Славгород 

Алтайского края» (далее – постановление администрации) изменения 

следующего содержания: 

1.1. По тексту постановления администрации слова «администрация 

города Славгорода Алтайского края» заменить словами «администрация му-

ниципального округа город Славгород Алтайского края» в соответствующем 

падеже. 

1.2. По тексту постановления администрации слова «глава города» за-

менить словами «глава муниципального округа» в соответствующем падеже. 

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 

администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Князеву Е.П. 

 

 

Глава муниципального округа Л.В.Подгора 

 


